Приложение № ____ к Положению о формировании и расходовании

 средств от приносящей доход деятельности

Договор пожертвования № ___

ст. Абадзехская.                                                                                               «__» _______ 201   г.

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 21 «Колокольчик» комбинированного вида, именуемый в даль​нейшем «Одаряемый», в лице __руководителя МБДОУ № 21_ (ФИО руководителя)____________, действующей на основании Устава  с одной стороны, и ____________________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», в лице ____________________________,  действующего на основании ________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследую​щем:

1. Предмет договора.

1.1. Жертвователь обязуется безвозмездно передать Одаряемому в собственность на цели, указанные в настоящем Договоре, ______________ (далее по тексту договора - Пожерт​вование) в (размере __________  рублей) (если это денежные средства).

          1.2.   Пожертвование передается в собственность Одаряемому на осуществление следую​щих целей:

           - ___________________________.

2. Права и обязанности сторон.

           2.1. Жертвователь обязуется передать (перечислить на расчетный счет Исполнителя) Пожертвование в течение ________________ с момента подписания настоящего Договора.

           2.2.  Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в п.1.2. на​стоящего Договора, становится невозможным вследствие изменившихся обстоятельств, то По​жертвование может быть использовано Одаряемым в других целях только с письменного согла​сия Жертвователя.

3. Ответственность Одаряемого.

3.1. Использование  Пожертвования  или  его  части  не  в  соответствии  с оговоренными  в   п.1.2. настоящего Договора целями  ведет к отмене  Договора  пожертвования. В случае от​мены Договора пожертвования Одаряемый обязан возвратить Жертвователю Пожертвование.

4. Прочие условия.

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его  подписания сторонами и действует до исполнения своих обязательств.

4.2. Все споры, вытекающие из настоящего Договора, будут по возможности разре​шаться сторонами путем переговоров. При недостижении согласия спор подлежит передаче на рассмотрение в суд.

4.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

4.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу – по одному для каждой из сторон.

5. Адреса и реквизиты сторон

Одаряемый:                                                                                Жертвователь:

МБДОУ № 21 «Колокольчик»                                                          _____________________

Подписи сторон:

Одаряемый:                                                                     Жертвователь:

(Должность)__________________                                 (Должность)__________________

______________________(Ф.И.О.)
             ______________________(Ф.И.О.)